
Itapipoca - Ce, 08 de M 

PQE Í€!UÀ ,t 

Itapi poca 
Pn frnq. r' pit, 

o 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°23.11.01 Õffis..  

COm$%SIOÂJ' ma rntt 

dl 

A SECRETARIA DE SAÚDE faz publicar o extrato resumido da RATIFICAÇÃO do proces o 

de dispensa de licitação a seguir: 

OBJETO: Contratação dos serviços de execução dos procedimentos referentes a 

organização e administração de ações necessárias à realização do processo de seleção 

pública para 58 (cinquenta e oito) vagas efetivas, para o cargo de Agente Comunitários de 

Saúde - ACS para o Município de Itapipoca/CE, constando de provas escritas, de natureza 

classificatória e/ou eliminatória de interesse da Secretaria de Saúde. 

CONTRATADA: ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO CEARÁ PAULO MARCELO MARTINS 

• 
RODRIGUES 

VALOR ESTIMADO: R$ 42.560,00 (quarenta e dois mil e quinhentos e sessenta reais). 

oriundos da arrecadação com as inscrições, considerando um universo de 532 (quinhentos 

e trinta e dois) inscrições efetivadas, com valor individual de R$ 80,00 (oitenta reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso XIII, do artigo 24, c/c o parágrafo único art. 26, da Lei n° 

8.666/93 e suas alterações posteriores. 

VANESSA KELRY 'O' rGRO  DE OLIVEIRA 

Secretáriaxdcutiva d. Secretaria de Saúde 

.&V. :tnastkio Braga. 19S San Scbagiao 
cI:r: ('SO$-I'O . II:11,i1H44 .... - Its:sil 
(NPJ: 07.623.07^.00uIJ.6' . (CF II(,.92Ø.!M.X 

(88) 3631-5950 
iIapi)oca f itaj)ipl't;a.ct. 
fl %% %v.itlflip ca.ce.go .1 

 



Itapipoca - Ce, 08 e 2023 

'QA 	( 

Itapipoca 
P,  

    

    

UNIC. 

 

\\coassios/ma htt  

 

  

  

      

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

Dispensa de Licitação N° 23.11.01/DP 

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação N° 23.11.01IDP, cujo objeto é 

Contratação dos serviços de execução dos procedimentos referentes a organização e 

administração de ações necessárias à realização do processo de seleção pública para 58 

(cinquenta e oito) vagas efetivas, para o cargo de Agente Comunitários de Saúde — AOS 
para o Município de Itapipoca/CE, constando de provas escritas, de natureza classificatória 
e/ou eliminatória de interesse da Secretaria de Saúde, foi afixado no dia 08 de Maio de 2023 

no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal N° 

067/2001 de 1010712001. 

VANESSA9L Y  

Secretária Executiva 

 

ENEGRO DE OLIVEIRA 

da Secretaria de Saúde 

I

Av, Arnntácio Braga. 195. São Sebacíio 
CEP: 62508.170 - Itapipoca - (E- Itr.çi? 
CNPJ: 07423.07710001.47 - (:(;p: O&92027fl41 

(88) 3631-5950 
lia pipoca ítitapipoc :u.e :' 
www.itapipo.ca.cc.g 


